ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 2 апреля 2024 года № 257-п

О внесении изменений в постановление Мэра города Омска

от 16 октября 2008 года № 932-п

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

города Омска, постановляю:

1. Внести в приложение № 2 «Состав комиссии по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Администрации города Омска» к постановлению Мэра города Омска

от 16 октября 2008 года № 932-п «О комиссии по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Администрации города Омска» следующие изменения:

1) исключить из состава комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Администрации города Омска (далее – комиссия) Моисеенко Любовь

Давыдовну, Ягодку Эдуарда Геннадьевича;

2) включить в состав комиссии:

- Книса Константина Александровича, заместителя Мэра города Омска,

директора департамента общественной безопасности Администрации города

Омска, в качестве заместителя председателя комиссии;

- Рамзаева Эдуарда Владимировича, представителя конкурсного

управляющего, технического директора Акционерного общества «Омскгоргаз»

(по согласованию);

3) должность Евсеева Сергея Анатольевича изложить в следующей

редакции:

«заместитель директора департамента общественной безопасности

Администрации города Омска, начальник управления единой дежурно-

диспетчерской службы города Омска департамента общественной

безопасности Администрации города Омска».

2. Департаменту информационной политики Администрации города

Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте

Администрации города Омска.

Мэр города Омска                                                                                  С.Н. Шелест

consultantplus://offline/ref=460E55C174AB09320C806F0ADA713C1964D3081A59C59E2C9DE70BCB6E12D80FC39DF0760BA5CE4070A86Cp1DAD